
R. Juul Holding ApS

CVR-nr.: 42210846

Skovhusvejen 87
4350 Ugerløse

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2024

Rasmus Juul Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden R. Juul Holding ApS
Skovhusvejen 87
4350 Ugerløse

CVR-nr.: 42210846
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et regnskabsmæssigt resultat på kr. 200.970 der anses for at være tilfredsstillende.

Negativ egenkapital

Selskabets egenkapital er negativ idet der ingen indtjening har været endnu, mens der er rentebyrde til samarbejdspartner. Situationen anses for at være forbigående idet fremtidig indtjening ved aktiv drift, vil bringe egenkapitalen tilbage igen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder eller andre forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		126.500	0
Bruttoresultat		126.500	0
Resultat af ordinær primær drift		126.500	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		140.000	60.000
Øvrige finansielle omkostninger		-65.257	-75.614
Ordinært resultat før skat		201.243	-15.614
Skat af årets resultat		-273	3.435
Årets resultat		200.970	-12.179
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		200.970	-12.179
I alt		200.970	-12.179

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.832.100	2.519.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.832.100	2.519.600
Anlægsaktiver i alt		1.832.100	2.519.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		180.400	40.400
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.205	1.205
Tilgodehavende skat		16.198	16.471
Tilgodehavender i alt		197.803	58.076
Omsætningsaktiver i alt		197.803	58.076
AKTIVER I ALT		2.029.903	2.577.676

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		142.570	-58.400
Egenkapital i alt		182.570	-18.400
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.847.333	2.596.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.847.333	2.596.076
Gældsforpligtelser i alt		1.847.333	2.596.076
PASSIVER I ALT		2.029.903	2.577.676

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret